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Dirizhim Koral
Dirizhim Bande
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Teorite dhe Metodat e Analizes Muzikore
Organologji (instrumentet populloré
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Shkrim muzikor I-II(Paleografi Peréndimore
dhe Bizantine)

Historia e Instrumentave té Muzikés
Peréndimore

Arranzhim dhe Kompozim Jazz
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Sh im: Studenti duhet tö zgjedhö 3 ECTS né Semestrin I-II dhe ECT%ö Semestrin III-IV.


